２０１９年６月吉日

お客様 各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

TEL 048-950-2371

サイトセーフシート滅菌 包装仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社取扱品に御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびサイトセーフシート滅菌につきまして、品質向上の為、下記の通り

仕様を変更させていただきます。

 今後とも弊社取扱品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】サイトセーフシート 滅菌済１００枚入り

【変更内容】製品保護性能の為、段ボール材質、色、サイズ変更、中仕切り追加

製品箱内に十字の中仕切りを追加

段ボール材質・色：A/F白色 ⇒ W/Fクラフト色へ変更

段ボールサイズ：下図の通り変更

【変更時期】：６月２０日出荷分より変更

幅 420×奥行 320×高さ 260ｍｍ           幅 520×奥行 435×高さ 230ｍｍ

以上

新仕様 旧仕様

・W／F　クラフト色　段ボール

520

230

435

製品パッケージ

側面

開封時

	20190620 サイトセーフシート(滅菌済) 包装仕様変更のご案内.pdf
	20190620 サイトセーフシート(滅菌済) 包装仕様変更のご案内.pdf
	20190620 サイトセーフシート(滅菌済) 包装仕様変更のご案内　添付資料.pdf
	Sheet1